
Comune di Pomaretto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

12.067,65

98.138,19

107.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

64.888,68

424.226,68

65.680,99

376.214,33

6.424,82

364.284,32

-48.012,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

53.750,98

5.632,51

59.383,49

4.946,32310.533,34359.338,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

5.433,03

183.260,03

5.418,27

183.229,17

-14,76

177.810,90

-30,86

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-16,10177.810,90177.827,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

537.165,00

70.321,71

607.486,71

71.099,26

488.344,24

559.443,50

542.095,22 4.930,22

-48.043,21

6.410,06

53.750,98

5.632,51

59.383,49

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

6.718,00

0,00

5.076,22

0,00

6.731,22

-1.641,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.655,00

0,00

1.655,00

13,225.076,226.718,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

6.718,00

0,00

6.718,00

0,00

5.076,22

5.076,22

6.731,22 13,22

-1.641,78

0,00

1.655,00

0,00

1.655,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

53.665,25

233.846,56

38.807,73

189.388,09

-4.289,52

187.575,72

-44.458,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

36.995,36

10.568,00

47.563,36

7.394,41150.580,36180.181,31

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,00

0,00

0,00

0,07

0,00

0,07

0,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,070,070,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30400

0,00

62.040,00

0,00

62.042,34

0,00

62.042,34

2,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

2,3462.042,3462.040,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

56.894,35

177.246,35

18.323,48

50.625,83

-19.512,22

83.960,59

-126.620,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

51.658,24

19.058,65

70.716,89

-36.391,4132.302,35120.352,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

362.573,31

110.559,60

473.132,91

57.131,21

244.925,12

302.056,33

333.578,72 -28.994,59

-171.076,58

-23.801,74

88.653,60

29.626,65

118.280,25

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

375.926,39

494.534,46

370.449,10

433.034,01

7,56

118.607,98

-61.500,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

56.023,07

5.484,85

61.507,92

-0,0962.584,91118.608,07

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

116.711,00

207.040,50

9.351,17

14.698,94

0,17

64.801,71

-192.341,56

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

59.453,94

107.360,00

166.813,94

-25.527,795.347,7790.329,50

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

208.937,57

492.637,39

701.574,96

379.800,27

67.932,68

447.732,95

183.409,69 -25.527,88

-253.842,01

7,73

115.477,01

112.844,85

228.321,86

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

158.138,19

158.138,19

48.726,15

48.726,15

0,00

0,00

-109.412,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

109.412,04

109.412,04

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

158.138,19

158.138,19

48.726,15

0,00

48.726,15

0,00 0,00

-109.412,04

0,00

0,00

109.412,04

109.412,04

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

70100

0,00

208.302,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-208.302,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-208.302,000,00208.302,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

208.302,00

0,00

208.302,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -208.302,00

-208.302,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

20.651,14

379.143,14

1.291,14

173.723,17

-19.360,00

249.863,55

-205.419,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

77.431,52

0,00

77.431,52

-108.628,45172.432,03358.492,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

5.482,13

263.040,13

2.670,30

20.636,58

0,00

18.780,69

-242.403,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

814,41

2.811,83

3.626,24

-238.777,3117.966,28257.558,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

616.050,00

26.133,27

642.183,27

3.961,44

190.398,31

194.359,75

268.644,24 -347.405,76

-447.823,52

-19.360,00

78.245,93

2.811,83

81.057,76

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

857.790,16

2.797.536,04

1.939.745,88

560.718,33

996.676,57

1.557.394,90

1.334.459,09 -605.286,79

-1.240.141,14

-36.743,95 260.327,88

337.782,52

598.110,40

857.790,16 560.718,33

996.676,57

1.557.394,90

1.334.459,09 -605.286,79

-1.240.141,14

-36.743,95

2.156.951,72

260.327,88

337.782,52

598.110,402.797.536,04
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